中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年12月19日

發文字號：（113）汽貨國民字第327號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺南市政府113年12月11日府交智安字第1132503519C號函辦理，轉知有關臺南市政府公告修正該市安平區華平路(永華路至建平十七街)及安南區怡安路二段(安中路一段至怡安路二段456巷)全日禁行20噸以上大貨車及聯結車通行，自公告日起至114年12月31日止乙案，如附臺南市政府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]*x

 * Hanilin fe

i %"
HBXHK HF - »&m / o
=+
EhTHA X
sbht 2 708201 & A T &K EH2K65E
AMA RS
106 %35 1 (06)299111148735
ETARAEERE A= &16255230 (T4) EF124 ¢ car8931717@mail. tainan. gov

L tw

ZXE I TERBALRERERNEN GRS &
HFxedH: FPERBEIISEIZALLR

BXFH R L F $1132503519C5%

R

BRI RE AR

Mok ok &

IE REBEATAREABSESFREAL—H  BBIE
B 4o 0 BB AR -

R RIS RS R T B0 B LR R AR KA B34
11 A 148 d ks $ 11323523165 & M52 -

EARRBE S ARHERE  RBYQXBH  RBYPQXBHLEEHERE LS A -
RBYEABAELCEEM EHTHHA (RE22dT 2EBTRBEYE)
EHTEAAE—BMN - EHTHHRERE - 2 TBHERHRBERRSE
EHTHREERE A - EHTEELAH  PERBALBRKEEREREL
CRAEBOE  PERRALRENERELACLBMA ST - 6 TAEREY
Y¥RE2e  EHTHARTALRERERENG 6O TALERARELT & -
EHTALRERERERELNE

A EHTHAREE (REEHMA) - 2hTRRIESL (FEXZH) (BEH
#)

Thx &Y

ARERIRATRAREMR - & AETRIT

PHFER 2334 Lok g (R A pows

ol ki K| |

WAz -0F

#1R #1R

[image: image3.jpg]%
RAFER

% b T B o

#Fxed: PERBEIISFI2A11E
BXFHR AR RFH113250351943%
Fit 4

P M ABEATAREAMEERE
R EBBEER TR EEELR -
NEFR
—BEARIEI0ACE FX %% FH1121302344B3% T & &
; TAKERBLEELITRE | DMENE -
g ZoBENERYN TRFEEFH (KEBIRFTEH) &
5 RHENEHB & (R PR —ERELEB-KI564) | 2
BEFEAEREERBL ERIT A XL BREILSF
12A318 i -

 TREHY

AERPRATRRBME - & - AEFRT

FlR #1R